
Keravan ja Vantaan kaupunkien sekä Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen vammaisneuvostojen yhteistapaaminen 
23.10.2024

Paikka: Vantaan kaupungintalo, kaupunginhallituksen huone, klo 16.30-18.00

Osallistujat: Daria Keränen, Eeva Pitkänen, Marja-Liisa Saares, Helena Forssell, Petri 

Virolainen, Kristiina Mäkelä, Pia Karasjärvi, Veronica Riihijärvi, Anni Siirola ja Tommi 
Ostrovskij

Vaikuttamistoimielinten vaikuttamistyö

Kuultiin Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen vanhusneuvoston varapuheenjohtaja Marja-
Liisa Saareksen esitys vaikuttamistoimielinten vaikuttamistyöstä, vanhusneuvoston hyväksi 
havaituista toimintatavoista ja vaikuttamistoimielintyön kehittämisen mahdollisuuksista. 
Saareksen diaesitys on muistion liitteenä. 

Yhteistyöelimen perustaminen hyvinvointialueen ja kaupunkien 
vammaisneuvostojen edustajien välille

 Keskusteltiin vapaaehtoisen yhteistyöelimen perustamisesta kaupunkien ja 
hyvinvointialueen vammaisneuvostojen edustajien välille.

 Tavoitteena parantaa neuvostojen välistä tiedonvaihtoa sekä valmistella neuvostoihin 
vietäviä asioita yhdessä. 

 Mahdollistaa asioiden sparraamisen muiden kanssa etukäteen.

 Voidaan miettiä yhteisiä teemoja, joihin vammaisneuvostojen tulisi alueella vaikuttaa. 
Helpottaa kannanottamista hyvinvointialueen ja kaupunkien vammaisneuvostojen 
kesken. 

 Tällä hetkellä realistista perustaa vapaaehtoinen yhteistyöelin, josta ei makseta 
kokous- ja matkakuluja. 

Vammaisneuvostojen järjestämän seminaarin suunnittelu Vaken 
hyvinvointialueen vammais- ja pitkäaikaissairaiden järjestöille vuonna 2025.

 Tarkoituksena järjestää yhteinen järjestöseminaari alueen vammais- ja 
pitkäaikaissairaiden järjestöille alkukeväästä 2025, ennen kaupunkien 
vammaisneuvostojen vaaleja. 

 Järjestöseminaarin toivotaan houkuttelevan vammaisneuvostotyöhön uusia aktiiveja. 

 Alustavana ajankohtana arki-ilta maaliskuun puolivälissä 2025

 Päätettiin, että yhteistapaamisen kuulumiset ja seminaarisuunnittelu viedään 
kaupunkien ja hyvinvointialueen vammaisneuvostojen tulevien kokouksien listalle ja 
vammaisneuvostot nimeävät keskuudestaan halukkaat jäsenet suunnittelemaan 
seminaarin ohjelmaa. Seminaarin järjestelyä varten järjestetään tämän jälkeen 
suunnittelukokous. 



 Pohdittava seminaarin aiheita ja mm. ulkopuolisten puhujien mahdollisuutta. 


